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INFORMATION COMMUNICATION

Hatem Krit (Ing CIRAD)

Service Expérimentation

Stéphane Fourtier (AI INRA)

PLATEFORMES LOGICIELLES

Service Administratif et Financier

HERBIERS & COLLECTIONS

Sylvie Beauclair (Tech CIRAD)

Yannick Brohard (AI CNRS)

Marie-Hélène Lafond (Tech CIRAD)

Thierry Bourgeois (TRNO INRA)

David Bruy (IECN IRD)

Vanessa Hequet-Pavon Saltos (IECN IRD)
Michèle Magat-Komornicki (TCN IRD)

William Nigote (ATRP2 IRD)

NOU - Herbier de Nouméa

Sandrine Isnard (CRCN IRD)

CAPSIS

François De Coligny

AMAPStudio

François De Coligny

Pl@ntNet

Pierre Bonnet

GEOPORTAIL

Jérôme Perez

CAY - Herbier de Cayenne

Sophie Gonzalez (IEHC IRD)

Véronique Bilot-Guerin (TCN IRD)

Jean-Louis Smock (TCN IRD)

Chantal Geniez (TCN IRD)

Collections Paléobotaniques

Brigitte Meyer-Berthaud (DR2 CNRS, Hdr)

Anne-Laure Decombeix (CRCN CNRS)

Nora Bakker (Ass. CIRAD)

Noémie Cauquil (ATP2 INRA)

Marie-Laure de Guillen (AI CNRS)

Nathalie Hodebert (Ass. CIRAD)

Valérie Roinel (TCE IRD)

CHAMP TRANSVERSAL MAIA 
Mathématiques Appliquées - Informatique Appliquée

Philippe Verley (IR2 IRD, éq. Communauté)

6 Doctorants - 1 Cdd

Thierry Fourcaud (DR CIRAD, Hdr, éq. Individu)

Cédric Gaucherel (CRCN INRA, Hdr, éq. Communauté)

Hervé Goëau (CR CIRAD, éq. Taxon)

Marc Jaeger (DR CIRAD, Hdr, éq. Individu)

Claudia Lavalley (IR2 CNRS, éq. Communauté)

Gilles Le Moguedec (CRCN INRA, éq. Communauté)

Jérôme Perez (IECN IRD, éq. Communauté)

Emilie Peynaud (Ing CIRAD, éq. Individu)

Nicolas Barbier (CRCN IRD, éq. Communauté)

Jean-François Barczi (Ing CIRAD, éq. Individu)

Nicolas Beudez (IECN INRA, éq. Communauté)

Philippe Borianne (Ing CIRAD, éq. Individu)

Frédéric Borne (Ing CIRAD, éq. Communauté)

Pierre Couteron (DR1 IRD, Hdr, éq. Communauté)

Jean Dauzat (CR CIRAD, éq. Individu)

François de Coligny (IR1 INRA)

Jean-François Barczi (Ing CIRAD)

Philippe Borianne (Ing CIRAD)

Jean Dauzat (CR CIRAD)

Anne-Laure Decombeix (CRCN CNRS)

Yves Dumont (DR CIRAD, Hdr, Af. Sud)

Thierry Fourcaud (DR CIRAD, Hdr)

Stéphane Fourtier (AI INRA)

Laurence Gaume-Vial (CRCN CNRS, Hdr)

Christine Heinz (MCF UM)

Patrick Heuret (CRCN INRA)

Marc Jaeger (DR CIRAD, Hdr)

Céline Leroy (CRCN IRD, Hdr, Guyane)

Eric Nicolini (CR CIRAD, Hdr, Guyane)

Emilie Peynaud (Ing CIRAD, Cameroun)

Hervé Rey (Ing CIRAD)

Sylvie-Annabel Sabatier (CR CIRAD)

Thomas Silberfeld (Prof. Agrégé, UM)

Rémi Vezy (CR CIRAD)

10 Doctorants

2 Cdds

INDIVIDU
Architecture, Fonctionnement et Evolution des 

Plantes

Yves Caraglio (Ing CIRAD)

Nick Rowe (DR2 CNRS, Hdr)

TAXON
Diversité Taxinomique 

et Systématique

Brigitte Meyer-Berthaud (DR2 CNRS, Hdr)

Jérôme Munzinger (CRCN IRD)

COMMUNAUTE
Ecologie et diversité des communautés 

végétales

Alexia Stokes (DR2 INRA, Hdr)

Grégoire Vincent (CRCN IRD, Hdr)

Fabien Anthelme (CRCN IRD, Hdr, Colombie)

Nicolas Barbier (CRCN IRD)

Nicolas Beudez (IECN INRA)

Philippe Birnbaum (DR CIRAD, IAC, Hdr)

Frédéric Borne (Ing CIRAD)

Pierre Couteron (DR1 IRD, Hdr)

François de Coligny (IR1 INRA)

Hubert de Foresta (CRCN IRD)

Claire Fortunel (CRCN IRD)

Cédric Gaucherel (CRCN INRA, Hdr)

Marilyne Laurans (CR CIRAD)

Claudia Lavalley (IR2 CNRS)

Gilles Le Moguedec (CRCN INRA)

Zhun Mao (CRCN INRA)
Isabelle Maréchaux (CRHC INRA)

Raphaël Pélissier (DR1 IRD, Hdr)

Jérôme Perez (IECN IRD)

Maxime Rejou-Méchain (CRCN IRD)

Philippe Verley (IR2 IRD)

Gaëlle Viennois (IR CNRS)

1 Ch. & Ens.-Ch. associés

9 Doctorants

2 Post-Doctorants

1 Cdd

Véronique Bilot-Guérin (TCS IRD, CAY)

Pierre Bonnet (Ing CIRAD)

Thierry Bourgeois (TRNO  INRA)

David Bruy (IECN IRD)

Piero Delprete (CRCN IRD, Hdr, Guyane)

Vincent Droissart (CRCN IRD)

Chantal Geniez (TCN IRD, CAY)

Hervé Goëau (CR CIRAD)

Sophie Gonzalez (IEHC IRD, CAY)

Vanessa Hequet-Pavon Saltos (IECN IRD, NOU)

Sandrine Isnard (CRCN IRD, NOU)

Thomas le Bourgeois (DR CIRAD, Hdr)

Michèle Magat-Komornicki (TCN IRD, NOU)

Jean-François Molino (CRCN IRD)

William Nigote (ATRP2 IRD, NOU)

Juliana Prosperi (Ing CIRAD)

Daniel Sabatier (CRCN IRD)

Jean-Louis Smock (TCN IRD, CAY)

Errol Véla (MCF UM, Hdr)

2 Ch. & Ens.-Ch. associés

2 Doctorants

2 Post-Doctorants

4 Cdds

FORMATION

Marie-Laure de Guillen (AI CNRS)

Gaëlle Viennois (IR CNRS)

RELATIONS AVEC LES ENTREPRISES

Marc Jaeger (DR CIRAD)

QUALITE

Stéphane Fourtier (AI INRA)

Tous les membres du champs transversal MAIA appartiennent également aux équipes thématiques

Tous les membres des herbiers et collections 
appartiennent également aux équipes thématiques


